
UCHWAŁA NR IX.104.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę, która wpłynęła dnia 11 grudnia 2024 r. na 
działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki w związku z niewłaściwym wykonywaniem 
obowiązków zarządcy dróg należących do Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC33D4DB-A809-436B-9179-1DECF07F50B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się w dniach 18 i 20 stycznia 2025 
r. rozpatrywano skargę na Wójta Gminy Mińsk mazowiecki z dnia 11 grudnia 2024 r. 
w związku niewłaściwym wykonywaniem obowiązków zarządcy dróg należących do Gminy Mińsk 
Mazowiecki. Skarżący zarzucał, że Wójt jako zarządca drogi nie reaguje na interwencje 
mieszkańców miejscowości Chmielew i złożony wniosek w sprawie niebezpiecznego wyjazdu na 
drogę publiczną z drogi wewnętrznej położonej na działce 514/2. W ocenie Skarżącego obecny 
wyjazd z drogi wewnętrznej na działce 514/2 na drogę gminną na działce 511/1 jest 
niebezpieczny, ponieważ istniejący stan drogi nie zapewnia widoczności zarówno w kierunku 
zachodnim jak 
i wschodnim. Skarżący podnosił, że tylko zmiana organizacji ruchu w postaci zamontowana luster 
drogowych poprawi widoczność i zapewni bezpieczeństwo poruszających się drogą publiczną. 
Wobec zarzutów podniesionych w skardze Komisja w dniu 18 stycznia 2025 r. dokonała oględzin 
skrzyżowania opisanego w skardze. Każdy z członków Komisji dzięki udostępnieniu przez 
Skarżącego ciągnika rolniczego miał sposobność zapoznać się z polem widzenia z kabiny kierowcy 
i zaobserwowania, czy stan drogi nie zapewnia widoczności w kierunku zachodnim i wschodnim. 
Na posiedzeniu Komisji kontynuowanym w dniu 20 stycznia 2025 r. członkowie Komisji nie 
stwierdzili, aby zarzuty były zasadne, a montaż luster drogowych konieczny, poza jednym 
z członków komisji, w ocenie którego roślinność może w przyszłości ograniczać widoczność w tym 
miejscu. Także w trakcie oględzin Skarżący potwierdził, że na dzień przeprowadzenia oględzin 
widoczność jest dobra. Wobec powyższych ustaleń Komisja stosunkiem głosów 5 za, 1 przeciw 
podjęła rekomendację do Rady Gminy o uznaniu skargi za bezzasadną. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC33D4DB-A809-436B-9179-1DECF07F50B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.104.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-30T12:23:00+0100




